
 
 

 

 

Aspen lanserer møbelserie i New England-stil  
Aspen lanserer Solvik – en ny serie i design som fører tankene til den 

amerikanske østkysten.  

 

Møbelserien Solvik skiller seg fra Aspens tidligere serier med sine myke linjer i en eldre stil, 

der svensk bondestil møter amerikansk østkyst. Møblene har tradisjonelle former og 

granittplater med underlimt porselensservant, noe som gir en solid og eksklusiv følelse. 

Solvik-serien finnes i flere forskjellige utførelser i fargene hvit, svart og eik.   

 

– Til Solvik-serien har vi hentet inspirasjon fra svenske 

kystvillaer og New England. Med denne serien tiltrekker vi 

et publikum som foretrekker tidløs design, sier Pontus 

Eklind, administrerende direktør i Aspen. 

 

På bildet til høyre ser vi 

Solvik baderomsmøbel med 

granittplate og underlimt 

porselensvask.  

 

Bildet til venstre viser blant 

annet et høyskap med tre 

skuffer og en dør. Det avrundede partiet mellom døren og 

skuffene gjør det romslige skapet nett og elegant.  

 

På bildet til høyre vises et 

skjult rom med plass til 

ytterligere oppbevaring. Her 

har Aspen utnyttet plassen foran servanten til en smart 

oppbevaringsløsning i form av en ”vippedør”.  

 

Ellers inneholder Solvik samme smarte og praktiske 

funksjoner som de andre baderomsmøblene i Aspens 

sortiment. 

 

Alle møbler leveres helt ferdigmonterte fra fabrikken i 

Jönköping. 

 

 

 

 



For nærmere informasjon ta kontakt med:  

Pontus Eklind, administrerende direktør  

Telefon: +46 (0)36 31 16 52  

Mobil: +46 (0)708 16 83 62  

E-post: pontus.eklind@aspenbad.se 

 

For høyoppløste bilder besøk http://www.aspenbad.no/media/ 

 

Om Aspen  

Aspen ble grunnlagt i 2002 og har allerede etablert seg som en ledende produsent av designede 

baderomsmøbler i Norden. Hvert år forlater vel 35 000 ferdigmonterte baderomsskap Aspens fabrikk i 

Jönköping og når markedet gjennom ca. 300 utvalgte forhandlere. Bedriften omsetter for vel SEK 100 

millioner og har 30 ansatte. For mer informasjon besøk www.aspenbad.no 

 

Om Aspens baderomsserier  

Aspen har fire forskjellige møbelserier: Viskan, Lysan, Tidan og den nye serien Solvik. Servantene er 

laget i ekte porselen. Smart belysning, konstruksjoner som tåler hjemmets fuktigste miljø, stilren 

design og gjennomtenkte oppbevaringsløsninger er andre kjennemerker. Alle møbler fra Aspen 

leveres helt ferdigmonterte, for enklest mulig installering. For mer informasjon besøk  
www.aspenbad.no 
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